

Daniel Andersen Holding ApS

Forhåbningsholms Allé 5, 1.th., 1904 Frederiksberg C

CVR-nr. 33 36 35 24

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Preben Dunker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Daniel Andersen Holding ApS Forhåbningsholms Allé 5, 1.th. 1904 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 33 36 35 24
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Andersen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Andelskassen Oikos
Dattervirksomhed	Daniel Andersen Websites ApS, Frederiksberg C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar i andre kapitalselskaber, ikke finansiel investeringsvirksomhed, kapitalforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.873 kr. mod -10.782 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.492 kr. mod -105.242 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-10.873	-10.782
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	49.507	-96.093
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.967	-947
Resultat før skat	36.667	-107.822
Skat af årets resultat	2.825	2.580
Ordinært resultat efter skat	39.492	-105.242
Årets resultat	39.492	-105.242
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.492	0
Disponeret fra overført resultat	0	-105.242
Disponeret i alt	39.492	-105.242

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>103.488</u>	<u>53.981</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>103.488</u>	<u>53.981</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>103.488</u>	<u>53.981</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>43.821</u>	<u>40.996</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>43.821</u>	<u>40.996</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.586</u>	<u>362</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>58.407</u>	<u>41.358</u>
	Aktiver i alt	<u>161.895</u>	<u>95.339</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	403.199	403.199
Overført resultat	-383.691	-423.183
Egenkapital i alt	<u>99.508</u>	<u>60.016</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.387	26.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.387	35.323
Gældsforpligtelser i alt	<u>62.387</u>	<u>35.323</u>
Passiver i alt	<u>161.895</u>	<u>95.339</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.967	947
	1.967	947
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	483.199	483.199
Kostpris 31. december 2016	483.199	483.199
Opskrivninger 1. januar 2016	-429.218	-333.125
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	49.507	-96.093
Opskrivninger 31. december 2016	-379.711	-429.218
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	103.488	53.981
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Daniel Andersen Websites ApS	Frederiksberg C	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.